様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

浦添市長 殿

浦添市ロゴマーク商用使用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

　浦添市ロゴマークを商用使用したいので、次のとおり申請します。
　なお、使用にあたっては「浦添市ロゴマーク使用マニュアル」及び「浦添市ロゴマークの商用に係る手続きに関する要領」を遵守することを誓約します。

	使用目的
	[bookmark: _GoBack]

	使用方法

	使用場所
（商品の場合は、主な販売場所）

	有償・無償
	有償（売価：　　　　　　円（消費税込））　・　無償

	仕様
	別添　※ デザイン案を添付してください。

	期間
	　　　　年　　　月　　日 ～　　　　年　　　月　　　日

	備考

	連絡先
（担当者）
	部署・氏名

	電話・FAX

	メールアドレス

　※使用期間は、最長３年です。